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Yleinen päätös 
 
Kestävää kasvua vesistö- ja kalastusmatkailusta (VESKA) -hankkeeseen 
osallistuminen   

  
Kajaanin ammattikorkeakoulu pyytää Kuhmon kaupungilta sitoutumista 
Kestävää kasvua vesistö- ja kalastusmatkailusta (VESKA) -
hankkeeseen. 
 
Hankkeen päätoteuttaja on Naturpolis ja muut toteuttajat Itä‑Lapin 
kuntayhtymä, Suomussalmen kunta, Oulun yliopisto ja Kajaanin 
ammattikorkeakoulu. Hankkeen kokonaisbudjetti on noin 1,4 M€. 
Hankkeelle haetaan rahoitusta IP-AKKE – Pohjois-Suomen ohjelmasta. 
IP-AKKE rahoituksen osuus on 80 %. Kuntarahoitus on 15 000 euroa 
koko hankeajalta, eli 2500 €/kunta: Suomussalmi, Kuhmo, Ristijärvi, 
Paltamo, Sotkamo ja Kajaani. Hankeaika on kolme vuotta. 
 
Hankkeen tavoitteena on: 
• Matkailualueiden tunnettavuuden ja vetovoiman vahvistaminen 
• Vesistö- ja kalastusmatkailutuotteiden tuotteistaminen ja markkinoille 

saattaminen 
• Liiketoimintaympäristön kehittäminen 
• Vesistöihin tukeutuvien matkailuinvestointien houkuttelu alueelle 
 
Kyseiseen hankkeeseen osallistuminen on käsitelty ja hyväksytty 
Kuhmon kaupungin johtoryhmässä 4.5.2026.  
 

Päätös Päätän, että Kuhmon kaupunki osallistuu Kestävää kasvua vesistö- ja 
kalastusmatkailusta (VESKA) -hankkeeseen, mikäli rahoitus 
myönnetään ja hanke toteutuu. Kuhmon omarahoitusosuus on 2500 €, 
joka jakautuu kolmelle vuodelle 833,00 €/ vuosi. Hankkeen 
ohjausryhmän jäseneksi nimetään yritysneuvoja Kari Malinen ja 
varajäseneksi elinkeinopäällikkö Pekka Horttanainen. 

 
Perustelut Hallintosääntö/elinkeinopäällikön ratkaisuvalta. Hanke täydentää 

alueellisesti hyvin Kuhmon kaupungin omia matkailu- ja kalastus- 
hankkeita kuten Kuhmon matkailun kansainvälistyminen -hanke ja 
Kuhmon erityiskalastuskohteet- hanke.   

 
 
Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 Horttanainen Pekka 
 Elinkeinopäällikkö 
 
 
Nähtävillä www.kuhmo.fi 11.5.2026. 
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Oikaisuvaatimusohje 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Kuntalain 
134§:n mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon elinvoimavaliokunta 
Postiosoite:  PL 15, 88901 Kuhmo 
Käyntiosoite:  Kainuuntie 82, 88900 Kuhmo 
Sähköpostiosoite:  kirjaamo@kuhmo.fi 
Puhelinnumero:  08 615 5521 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00–15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• se, millaista oikaisua vaaditaan 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 11.5.2026. 


